“Forroziá” no dia 22 de julho no povoado de Umbuzeiro do Bonfim,  a ser executados por meio do senhor Urbano Sousa 
Amaral , inscrita no CPF sob o n°.480.048.635-15,  domiciliado no Povoado de Pajeú,s/nº, Macaúbas/BA,  que detém poderes 
específicos para tal ato, conforme documentos legítimos, pelo valor de R$ 6.120,00 (seis mil  cento e vinte reais). 
 Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto do processo de inexigibilidade de licitação Nº 0396/2017. 
Macaúbas, 20 de julho de 2017. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PPRROOCCEESSSSOO  DDEE  IINNEEXXIIGGIIBBIILLIIDDAADDEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº..

[...]

“Sandro Matos”, no dia 22 de julho de 2017 no povoado de Pajeú,  a ser executados por meio do senhor Sandro Matos 
Dourado , inscrita no CPF sob o n°.180.191.768-02,  domiciliado na Avenida  Caitité, Bairro Ibirapuera, Vitória da Conquista, 
Estado da Bahia, que detém poderes específicos para tal ato, conforme documentos legítimos, pelo valor de R$ 16.500,00 
(dezesseis mil  e quinhentos reais). 
 Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto do processo de inexigibilidade de licitação Nº 0397/2017. 
Macaúbas, 20 de julho de 2017. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PPRROOCCEESSSSOO  DDEE  IINNEEXXIIGGIIBBIILLIIDDAADDEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº..

[...]

objetivando a contratação dos serviços de treinamento e aperfeiçoamento de servidor público vinculado ao setor de licitações e 
contratos desta Prefeitura Municipal, consistente na participação do Seminário Nacional, pelo período de 04 (quatro) dias, em 
favor da empresa ZENITE INFORNAÇÃO E CONSULTORIA S/A, pelo valor total de R$ 3.910,50 (três mil novecentos e dez 
reais e cinquenta centavos). 
Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto referido processo de inexigibilidade de licitação nº. 0410/2017-I. 
Macaúbas, 25 de julho de 2017.